Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 113/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANO APARECIDO MARTINS 005.***.329-19 171696348 140291 SÃO JORGE DO IVAÍ

ALEXANDRA VIEIRA 037.***.139-28 169389497 128965 CAMPINA GRANDE DO SUL

ALYSON NAVAQUI DE LUCENA PAULINO 070.***.861-40 169387451 128970 CAMPINA GRANDE DO SUL

BRADO LOGÍSTICA S. A. 03.307.***/0009-70 171413591 127752 CAMBÉ

CELI APARECIDA DE MORAIS DA SILVA 697.***.759-87 169339783 128743 CURITIBA

CRISTIANO ALVES CANDIDO 064.***.379-00 180988335 138642 CENTENÁRIO DO SUL

DONIZETE ROSINI 389.***.149-04 183174240 143805 MANDAGUARI

EDERSON CADENA MAKOSKI 073.***.229-02 181405899 143185 RIO BONITO DO IGUAÇU

ELCIO LUIZ BERTON 546.***.779-68 168564830 139432 SANTA IZABEL DO OESTE

EMERSON LUIS DE LARA 032.***.499-95 168425368 128731 CURITIBA

GERALDO ANTONIO 030.***.128-36 171582962 140395 TAMARANA

HARALD SCHULZ 079.***.359-00 180348980 142753 GUAPOREMA

INDUSTRIA E COMÉRCIO DE FRIOS E LATICINIOS
CATARATAS LTDA

76.329.***/0001-06 167266118 126013 CAMPINA DO SIMÃO

J.F. MINERADORA LTDA 13.047.***/0001-82 169211809 128987 PIRQUARA

JAIR CENCI 677.***.179-87 194399405 146468 PEROLA DO OESTE

JAIR CENCI 677.***.179-87 194398417 146467 PEROLA DO OESTE

JOAO CARLOS MACIEL DA SILVA 025.***.419-80 183060295 129834 SÃO MATEUS DO SUL

JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO AMÉRICO 043.***.129-54 186839943 144942 GUARAQUEÇABA

JOSÉ IVONAL TEIXEIRA 547.***.639-20 178768360 142253 JOAQUIM TÁVORA

JOSÉ REINALDO DA SILVEIRA LEITE 030.***.798-38 184497484 144182 JAPURÁ

JUSCELIO DA SILVA MORESKI 022.***.059-80 181666790 143278 QUINTA DO SOL

LUCAS BENTO DE ALMEIDA 055.***.579-02 169388172 128967 CAMPINA GRANDE DO SUL

LUCAS KAUKA 067.***.229-54 187449154 124448 ANTONIO OLINTO

MARCOS ALVES DE OLIVEIRA 052.***.829-23 169716021 128898 COLOMBO

MARCOS SERGIO DE OLIVEIRA 280.***.848-01 180710558 142789 TERRA BOA

MAURO FERREIRA ALVES 924.***.269-68 183098039 129828 ANTONIO OLINTO

OTELINO JUSTINO DA SILVA 608.***.359-34 181335130 143122 PEABIRU

RAMILIO INOCENTE 681.***.559-91 191510836 145825 DOIS VIZINHOS

RAMILIO INOCENTE 681.***.559-91 191511085 145826 DOIS VIZINHOS

RENATO BORGES MENDES 083.***.399-62 181422009 143201 RIO BONITO DO IGUAÇU

RODRIGO DUARTE SANTANA 228.***.688-76 169522510 128969 CAMPINA GRANDE DO SUL

VILSON CEZAR PIMENTA 046.***.049-29 184302420 131338 MARILANDIA DO SUL

WALLACE ROX 023.***.669-95 182675946 143548 JAGUARIAIVA

WILLIAN JUNIOR VENDRUSCOLO 090.***.999-62 186812778 144948 DOIS VIZINHOS

WILLIAN LUCIO MARQUESINI VAZ 069.***.499-29 169388160 128964 CAMPINA GRANDE DO SUL

Curitiba, 27 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI